MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Uruçuí
Direção Geral

RESULTADO PARCIAL DA HETEROIDENTIFICAÇÃO- EDITAL 10/2022 - DG-

URUCUI/CAURU/IFPI, de 6 de maio de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ (IFPI), representado pela Diretoria Geral do Campus Uruçuí, no uso de

suas atribuições torna público Resultado Final da Heteroidentificação da

Chamada Pública da seleção e ingresso de candidatos para provimento das

vagas remanescentes nos cursos de graduação oferecidos pelo Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, no Campus Uruçuí:

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

COTA – L2

Nº NOME
RESULTADO -

HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.  ANNA KELLY GOMES REGO DEFERIDO

2.  KEILLA STEFANNE SANTOS DE SOUSA DEFERIDO

3.  ALINE MARIA BARBOSA DE SOUSA DEFERIDO

4.  CAROLAYNE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO

COTA – L10

Nº NOME
RESULTADO -

HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.  SINARIA FERREIRA DE CARVALHO AUSENTE - ELIMINADA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

COTA – L2

Nº NOME
RESULTADO -

HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.  RAYANNE ALVES DA COSTA DEFERIDO

2.  MARIA JOSE GOMES DA SILVA DEFERIDO

COTA – L6

Nº NOME
RESULTADO -

HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.  RAILA DE JESUS LEITE DEFERIDO

Uruçuí-PI, 12 de maio de 2022

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral- IFPI

Campus Uruçuí
Port.1.656 - IFPI de 24/08/2021.

(Assinatura no documento impresso)